第 16 回 極真会館 難波宮杯 空手道選手権大会 出場申込書

大会会長殿

私儀、下記の通り、本大会のルールに従って正々堂々技を競い合うことをここに誓います。

尚、試合中における事故ならびに負傷を負っても一切の異議を申し立てません。

2026年   月   日

未成年の場合保護者氏名

ふりがな  男

女

生年月日

連絡先℡

西暦

      年   月   日   歳

（     ）      －

選手氏名

住  所
〒   -

段・級/修業年数
（開催日基準）

   段・級 年   ヶ月 身 長 ・ 体 重 ｃｍ ・      ｋｇ

現在のクラス

を○で囲む

【各クラス男女別】

（小学３年生以上

は必ず初級・上級

のクラスを選択）

新学年で申込み

１ 幼年【 年中 ・ 年長 】   出場数により合同実施の場合有り

２
小学【 １ ・ ２ ・ ３ ・ ４ ・ ５ ・ ６ 】 年生 （初級 ・ 上級）上級は３年生以上

    【男子の部】 ・ 【女子の部】

３
中学男子の部 【 １ ・ ２ ・ ３ 】出場数により合同実施の場合有り

中学女子の部 【 １ ・ ２ ・ ３ 】出場数により合同実施の場合有り

４ 一般  女性の部 ５ マスターズ（35歳以上）男性 ・ 女性

６ 一般男性 段外の部  ７ 一般男性 有段の部

希望選手は○  クラスアップ希望
希望クラス 年     初級 ・ 上級

出場数により希望に添えない場合があります

主な出場試合の戦績（必ず記入のこと） 前回の難波宮杯で優勝・準優勝選手は必ず記入のこと

前回大会で初級優勝者は、上級でのエントリーをお願いします。

注意：誤記、記入間違いは失格になる場合がありますので、再度確認の上、お申し込みください。

所属流会派・道場名

ふりがな

代 表 者 名

事務局所在地

〒    －        ＴＥＬ（    ）     －         FAX（   ）     -